成都久容电力科技有限公司 电话:028-83232058 REV:01
1
久容M2系列智能抑谐式电容
使
用
说
明
书

满足“DL/T842-2003 低压并联电容器装置使用技术条件”和“GB/T15576-2008
低压成套无功功率补偿装置使用技术条件”中对应条款要求。
三、型号说明
示例：共补 EICX/450-10+10P7-M2
分补 EICX/280-10+10P7-M2
四、使用环境
4.1 户内/户外（加防护壳）
成都久容电力科技有限公司 电话：028-83232058 REV:01
4
4.2 海拔高度 ：≤2000 米
4.3 环境温度 ：－25℃ ～ +60℃
4.4 相对湿度 ：20% ～ 90%（在40℃时）
4.5 大气压力：79.5Kpa ～ 106KPa
4.6 环境条件：周围介质无爆炸危险，无足以损坏绝缘及腐蚀金属的气体，无导电尘
埃，安装地不易剧烈振动，无雨雪侵蚀。
五、技术参数
5.1基本参数
工作电压：AC380V ±20%
工作频率：50Hz
电压波形：正弦波，总畸变率≤5%
5.2操作说明
表1 三相式液晶界面显示内容
序号 内容 注释 序号 内容 注释
1
配电AC相电压；
配电功率因数，个
位数“0”表示滞
后，“—”表示超
前。
4
产品通信队列号；
产品地址。
2
配电B相二次测电
流；
5 配电电压谐波总量。
3
电容器体内温度；
测得的CT变比。
表2 分相式液晶界面显示内容
序号 内容 注释 序号 内容 注释
1
配电A相电压；
配电A相功率因数。
5
配电 B相二次测电
流；
2
配电B相电压；
配电B相功率因数。
6
配电 C相二次测电
流；
成都久容电力科技有限公司 电话：028-83232058 REV:01
5
3
配电C相电压；
配电C相功率因数。
7
电容器体内温度；
测得的CT变比。
4
配电A相二次测电
流；
配电A相无功功率。
8
产品通信队列号；
产品地址。
注：中文提示保护动作类型：过压、欠压和过温。
六、验收试验
验收实验用于验证装置在运输过程中未受到损失，确保要安装的装置是良好的。购买
方负责试验。在有条件时，推荐进行下列项目的实验：
6.1 外观及结构检查。